Протокол заседания экспертного совета ГИМЦ РО

№ 87 от 23.12.2013

Присутствовали: 16 членов экспертного совета.

Повестка дня:

1. Проведение экспертизы предоставленных методических и дидактических

материалов.

2. Принятие решения по размещению представленных материалов на

образовательном портале г. Мурманска, тематическом диске в медиатеке

ГИМЦ РО, использованию в образовательных учреждениях города.

Решение экспертного совета

1. Разместить на образовательном портале г. Мурманска:

- В разделе «учителю/ физическая культура/ методическая копилка»

методическую разработку предметной недели «Физкультура и спорт»,

разработчик – Ерихинская Е.В., учитель физической культуры школы №58.

2. Вернуть на доработку разработку долгосрочного проекта «Не меркнет

слава русского оружия. Куликовская битва» (межпредметная интеграция в

проектной деятельности учащихся на уроках истории и литературы),

авторы – Протасова Е.Ф., Марютина Н.В., учителя МБОУ СОШ №44.

23.12.2013

Председатель ЭС     Демьянченко Н.А.